РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

БУИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БУА

 МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
 БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2024

КАРАР

№197/ик-п

О  внесении  изменений  в  постановление
Исполнительного  комитета  Буинского
муниципального  района  Республики
Татарстан  №  162/ик-п  от  13.06.2024  г.
«Об утверждении программы проведения
проверки  готовности теплоснабжающей
организации  и  потребителей  тепловой
энергии  Буинского  муниципального
района  Республики  Татарстан к
отопительному периоду 2024-2025 года»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О
теплоснабжении»  и  Правилами  оценки  готовности  к  отопительному  периоду,
утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12
марта  2013  года  №  103,  руководствуясь  статьей  44  Устава  Буинского
муниципального  района  Республики  Татарстан,  Исполнительный  комитет
Буинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов проверки к отопительному периоду 2024-
2025 года, согласно приложению № 4.

2.  Настоящее постановление вступает в законную силу со дня официального
опубликования  и  подлежит  размещению  на  официальном  сайте  района  на
Официальном  портале  правовой  информации  Республики  Татарстан  по  адресу
http://pravo.tatarstan.ru/, а также Портале муниципальных образований Республики
Татарстан  в  информационно-телекоммуникационной  сети  Интернет  по  адресу
http://buinsk.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель                                                                                          Л.Р. Шакирзянов

г. Буинск

Приложение № 4
Утвержден постановлением
Исполнительного комитета
Буинского муниципального района
Республики Татарстан
от  26.07.2024  №197/ик-п

Перечень объектов проверки
к отопительному периоду 2024-2025 года

№
п/п

Наименование объекта Теплоснабжающая организа-
ция

1. Квартальная котельная №1 - г. Буинск, ул. Ефремова, д.140 АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

2. Котельная «Интернат» - г. Буинск, ул. Р. Люксембург, д.117а АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

3. Котельная «ЦРБ» - г. Буинск, ул. Ефремова, д.135 АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

4. Котельная «шк.Вахитова» - г. Буинск, ул. Красноармейская,
д.59а

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

5. Котельная «Сахарный завод» - г. Буинск, ул. Газовая, 16а АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

6. Котельная «Досуговый центр» - г. Буинск, ул. Р. Люксем-
бург, д.65а

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

7. Котельная «шк. №5» - г. Буинск, ул. Г. Исхаки, д.29б АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

8. Котельная «д.с. Алтынчеч» - г. Буинск, ул. Г. Исхаки, д.29б АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

9. Котельная «д.с. Теремок» - г. Буинск, ул. Вокзальная, д.29а АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

10. Котельная «шк. №4» - г. Буинск, ул. Космовского, д.113а АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

11. Котельная «шк.Студенец» - Буинский район, с. Студенец,
ул. Школьная, д.4

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

12. Котельная «шк.Мещеряково» - Буинский район, д. Мещеря-
ково, ул. М. Джалиля, д.109а

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

13. Котельная "Школа" с. Энтуганы -  РТ, Буинский р-н, с. Энту-
ганы, ул. Школьная,1а

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

14. Котельная "СДК" с. К.Теняково - РТ, Буинский р-н, с. К. Те-
няково, ул. Школьная, 1а

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

15. Котельная "Школа" с. Ч. Кильдуразы - РТ, Буинский р-н, с.
Старые Лащи, ул. Ленина 2а

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

16. Котельная "Школа" с. Ч. Гришино - РТ, Буинский р-н, с. Ч.
Гришино, ул. Школьная, 20б

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

17. Котельная "Школа" с. С. Сайдаки - РТ, Буинский р-н, с. С.
Сайдаки, ул. Центральная, 2а

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

18. Котельная "Школа" с. Рунга - РТ, Буинский р-н, с. Рунга, ул.
Центральная, 37

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

19. Котельная "Школа" с. Протопопово - РТ, Буинский р-н, с.
Протопопово, ул. Садовая 8б

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

20. Котельная "Школа" с. Раково - РТ, Буинский р-н, с. Раково,
ул. Центральная, 102

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

21. Котельная "Школа" с. Н.Чечкабы - РТ, Буинский р-н, с. Н.
Чечкабы, ул. Свободы, 32б

АО «Буинское предприятие
тепловых сетей»

22. Котельная "Школа" с. Н.Тинчали - РТ, Буинский р-н, с. Н. АО «Буинское предприятие

Тинчали, ул. Ленина, 30 тепловых сетей»
23. Котельная "Школа" с. Н.Наратбаш - РТ, Буинский р-н, с. Н.

Наратбаш, ул. Советская, 1а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
24. Котельная "Школа" с. Киять - РТ, Буинский р-н, с. Киять, ул.

Центральная, 51а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
25. Котельная "Школа" с. Кам. Брод - РТ, Буинский р-н, с. Кам.

Брод, ул. Центральная, 1б
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
26. Котельная "Школа" с. Кайбицы - РТ, Буинский р-н, с.Кайби-

цы, ул. Мирная, 14
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
27. Котельная "Школа" с. В. Лащи - РТ, Буинский р-н, с.В. Ла-

щи, ул. Школьная, 5а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
28. Котельная "Школа" с. Б.Бюрганы - РТ, Буинский р-н, с. Б.

Бюрганы, ул. Ленина, 45а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
29. Котельная "Школа" с. Бик-Утеево - РТ, Буинский р-н, с. Бик-

утеево, ул. Центральная, 25а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
30. Котельная "Школа" с. Альшихово - РТ, Буинский р-н, с.

Альшихово, ул. Полевая, 51а,б
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
31. Котельная "Школа" с. Алькеево - РТ, Буинский р-н, с. Аль-

кеево, ул. Дружбы, 14а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
32. Котельная "Школа" с. Аксу - РТ, Буинский р-н, с. Аксу, ул.

Школьная, 37а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
33. Котельная "Школа" с. А. Тулумбаево - РТ, Буинский р-н, с.

А. Тулумбаево, ул. Средняя, 99
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
34. Котельная "Школа" с. Исаково - РТ, Буинский р-н, с. Исако-

во, ул. Школьная, 27а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
35. Котельная "Школа" с. В. Стан - РТ, Буинский р-н, с. В. Стан,

ул. Горького, 56а
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
36. Котельная "Школа" с. С.Тинчали - РТ, Буинский р-н, с. Ст.

Тинчали, ул. Школьная, 6
АО «Буинское предприятие

тепловых сетей»
37. Котельная ГАПОУ «Буинский ветеринарный техникум» ГАПОУ «Буинский ветери-

нарный техникум»
38. Котельная ГАУСО «Буинский дом-интернат для престаре-

лых и инвалидов»
ГАУСО «Буинский дом-

интернат для престарелых и
инвалидов»

39. Котельная ГАПОУ «Буинское медицинское училище» ГАПОУ «Буинское меди-
цинское училище

40. Котельная МБДОУ «Милэшкэй» - Буинский район, с. Бик-
муразово, ул. Речная, д. 19

ООО «ТАКВА»

41. Котельная МБУ ДО ДСЮШ «Юность» - Буинский район, с.
Бикмуразово, ул. С.Садыковой, д. 75

ООО «ТАКВА»

42. Котельная МБОУ «Альшеевская средняя общеобразователь-
ная школа» - Буинский район, с. Альшеево, ул. Центральная,
д. 15б

ООО «ТАКВА»

43. Котельная МБУ "СШ "Арктика"- г. Буинск, ул. Ефремова,
д.128

ООО «ТАКВА»

44. Котельная МБОУ "Больше-Фроловская ООШ им. Шафрано-
ва П.Г. Буинского района РТ"- Буинский район, с. Большое
Фролово, ул. Гагарина, д. 2

ООО «ТАКВА»

45. Котельная МБУ «Центр культурного развития» -г. Буинск,
ул. Космовского, д. 91

ООО «ТАКВА»

46. Котельная МБДОУ «Светофорик» -г. Буинск, ул. Г. Загрут-
динова, д. 18

ООО «ТАКВА»

	О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Буинского муниципального района Республики Татарстан № 162/ик-п от 13.06.2024 г. «Об утверждении программы проведения проверки готовности теплоснабжающей организации и потребителей тепловой энергии Буинского муниципального района Республики Татарстан к отопительному периоду 2024-2025 года»
	В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 190-ФЗ «О теплоснабжении» и Правилами оценки готовности к отопительному периоду, утвержденными приказом Министерства энергетики Российской Федерации от 12 марта 2013 года № 103, руководствуясь статьей 44 Устава Буинского муниципального района Республики Татарстан, Исполнительный комитет Буинского муниципального района
	ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Утвердить перечень объектов проверки к отопительному периоду 2024-2025 года, согласно приложению № 4.
	3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.